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ANUNCIO

Asunto: Aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos, constitución 
del Tribunal de selección y día, lugar y hora de comienzo de las pruebas.

Finalizado el plazo de presentación de las reclamaciones para participar en el 
proceso para la provisión como funcionarios/as de carrera de tres plazas de 
Policía Local, a través del procedimiento de selección por oposición, turno libre 
encuadrada en la escala de la Administración Especial, subescala de Servicios 
Especiales, categoría de Policía del Cuerpo de la Policía Local, vacantes en la 
plantilla de personal del Ayuntamiento de Nerja, la Concejala Delegada de 
Recursos Humanos, en virtud de los Decretos de Alcaldía nº 2019/1463, de 
fecha 18 de junio de 2019 y nº 2019/1592, de fecha 8 de julio de 2019, adopta 
la siguiente RESOLUCIÓN:

Primera.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva de admitidos/as y de 
excluidos/as, del referido proceso selectivo:

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS.-

APELLIDOS NOMBRE DNI
1 AGUILERA MANZANO FELIPE ****7067C
2 AGUILERA ORTEGA ANTONIO JAVIER ****2644K
3 ALCALDE CRUZ CARMEN ****9222E
4 ALGUACIL DELGADO SALVADOR ****0007Z
5 ALSINA PUNSOLA JOAN ****3207C
6 AMADO ALONSO CARLOS JAVIER ****0549L
7 APRESA DOBLADO JESÚS ****5331K
8 ARANDA ESPAÑA BLANCA MARÍA ****8062N
9 ATENCIA GODOY MIGUEL ÁNGEL ****9437H

10 AUGER-RUIZ MORENO ELISABET ****2633S
11 BERMÚDEZ SICILIA JOSÉ PABLO ****4914Y
12 BOSCH SÁNCHEZ ANDREA ****4606H
13 BRAVO NARVÁEZ ANTONIO ****9951A
14 CAMERO LÓPEZ RAFAEL ****6410P
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APELLIDOS NOMBRE DNI
15 CAÑADA RUIZ JOSÉ ANTONIO ****9277Z
16 CAÑAS GONZÁLEZ IVÁN ****2204D
17 CARA MORENO JOSÉ RAMÓN ****6370S
18 CARBALLO CALDERÓN FRANCISCO MANUEL ****4860L
19 CASTAÑO SOLER ISABEL PILAR ****1657V
20 CHAMIZO SALCEDO ROCÍO ESTER ****7474A
21 CONTRERAS GÁMEZ CRISTINA ****2791G
22 CORONEL GUILLÉN ÁNGEL GUSTAVO ****1614E
23 COTTA CASTILLO CANDELARIA DEL PILAR ****6494B
24 CRUZ MÁRMOL RUBÉN ****3336V
25 CURIEL ORTIGOSA KATIA ****1739A
26 ESCALONA DUARTE RAÚL ****1841H
27 ESCAÑUELA ESTEVEZ YASMINA ****6281V
28 ESPAÑA GONZÁLEZ JORGE ****8951F
29 ESTÉVEZ NAVARRO JOSÉ MANUEL ****1885X
30 FERNÁNDEZ PASTOR MANUEL ****9632Q
31 FERNÁNDEZ PÉREZ EVA MARÍA ****3827Y
32 FERNÁNDEZ VENEGAS DANIEL ****6038V

33
GALINDO GUTIÉRREZ DE LA 
SOLANA RUBÉN ANDREAS ****1458H

34 GALLEGO POZO JESÚS RAMÓN ****2153F
35 GÁMEZ IBÁÑEZ JOSÉ MANUEL ****6084Q
36 GARCÍA AGUILERA CARLOS ****1612G
37 GARCÍA ÁVILA FERNANDO ****0868B
38 GARCÍA CÓRDOBA ESTELA ****5705M
39 GARCÍA MÉRIDA JUAN JOSÉ ****9949E
40 GARCÍA RUIZ DAVID ****5987T
41 GARCÍA SÁNCHEZ GINÉS ****2516G
42 GIL TRUJILLO FRANCISCO JOSÉ ****3259F
43 GÓMEZ JURADO JUAN FRANCISCO ****5107V
44 GÓMEZ MORENO LUCÍA ****9141K
45 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN ****7906P
46 GONZÁLEZ GARCÍA ALBA ****5512Z
47 GONZÁLEZ GARCÍA ALEJANDRO ****4660H
48 GONZÁLEZ ROLDÁN MIGUEL ÁNGEL ****7718Y
49 GUZMÁN SÁNCHEZ PEDRO ****4278D
50 HARO GÁLVEZ FRANCISCO JAVIER ****7315Z
51 HEREDIA RODRÍGUEZ JOSÉ IGNACIO ****2879R
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APELLIDOS NOMBRE DNI
52 HERNÁNDEZ DE MARCOS ÁNGEL ****3865X
53 HIDALGO ATENCIA CRISTIAN ANDREAS ****1070V
54 ILICENCO ILICENCO ION EDUARD MARIUS ****0894N
55 JIMÉNEZ ESCRIBANO GUILLERMO ****7500E 
56 JIMÉNEZ LÓPEZ NURIA ****1669M
57 JIMÉNEZ MUÑOZ RUBÉN ****9042Z
58 JIMÉNEZ SÁNCHEZ PATRICIA ****3611S
59 LIZANA DOMÍNGUEZ JOSÉ ANTONIO ****1417L
60 LLANOS GÓMEZ JUAN ****9387K
61 LÓPEZ ABRIL JOSÉ ****5590C
62 LÓPEZ BARRIONUEVO BELÉN ****3190R
63 LÓPEZ GARCÍA JUAN ALBERTO ****6929Y
64 LÓPEZ MARTÍN TERESA CRISTINA ****2223F
65 LÓPEZ MOROTE MARÍA ÁNGELES ****0384Z
66 LÓPEZ MUÑOZ MOISÉS ****5743K
67 LORENTE CAMACHO DANIEL ****8362Y
68 LUQUE IZQUIERDO JUAN MANUEL ****8928W
69 LUQUE MIÑARRO ANA ****4028S
70 MÁRQUEZ PEÑA ALFONSO ****4300S
71 MARTÍN BLANCO JOSÉ DOMINGO ****8826D
72 MARTÍN GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO ****2755L
73 MARTÍN GUERRERO ADRIÁN ****5053G
74 MARTÍNEZ VILLALBA CHRISTIAN MOISÉS ****9148R
75 MARTÍNEZ VIVANCOS IVÁN JOSÉ ****2771S
76 MEDEL CARBONELL PABLO ****9994H
77 MEDINA MENDOZA ROBERTO ****0186Y
78 MENA CHICA JOSÉ ISRAEL ****7701H
79 MÉRIDA CONEJO IVÁN ****6672Y
80 MÉRIDA ESPINOSA TERESA MARÍA ****6391K
81 MESA FERNÁNDEZ PABLO ****3476K
82 MIGUEL CARRASCO ANTONIO DE ****0019D
83 MOLEÓN SALINAS MIGUEL ÁNGEL ****5154X
84 MOLINA TOQUERO ENRIQUE ****4999T
85 MONTEAGUDO LLUCH TANIA ****8160J
86 MORALES ACOSTA JOSÉ CARLOS ****9703J
87 MORENO CERVANTES MIGUEL ÁNGEL ****4523P
88 MORENO GALÁN JOSÉ LUIS ****5319X
89 MORENO LÍNDEZ VERÓNICA ****0304H

.Anuncio: Anuncio aprobación lista definitiva de admitidos/as y
excluidos/as, lugar, fecha y hora primera prueba Proceso
Selectivo 3 plazas Policía Local

Código para validación: C0K7M-SNWSQ-OFKJ4
Fecha de publicación: 2 de Julio de 2021 a las 12:27:58
Página 3 de 12

El documento ha sido firmado por :
1.- Concejal delegado de Recursos Humanos del EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NERJA
.Firmado 29/06/2021 09:31

FIRMADO
29/06/2021 09:31

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l d

el
eg

ad
o 

de
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

(Á
ng

el
es

 D
ía

z 
N

ie
to

) 
de

 E
X

C
M

O
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 N
E

R
JA

 a
 la

s 
9:

31
:5

7 
de

l d
ía

 2
9 

de
 J

un
io

 d
e 

20
21

 Á
ng

el
es

 D
ía

z 
N

ie
to

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
có

di
go

 d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.n

er
ja

.e
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-1

&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NERJA 

                

4

APELLIDOS NOMBRE DNI
90 MORENO MARÍN IGNACIO ****4661F
91 MORENO NAVAS MANUEL ****8033B
92 MORENO ROMERO MARÍA JOSÉ ****4767V
93 MUÑOZ MUÑOZ ANA ****2638C
94 OBAL LALIS CÉSAR ****5556S
95 OLIVARES LÓPEZ MARÍA TERESA ****6095G
96 OLIVEROS GÓMEZ MANUEL ****0834R
97 ORTEGA GARCÍA MIGUEL ****1954Q
98 ORTEGA JIMÉNEZ RAQUEL ****7427N
99 ORTIGOSA ALVÁREZ SANTIAGO ****8831E

100 OSORIO MERÁS SILVIA ****2742G
101 PALOMA RUIZ MIGUEL ****8304L
102 PALOMO COLORADO ÁNGEL ****2281K
103 PALOMO SALAS IVÁN ****6682Q
104 PEÑA CLAVERO VANESSA ****1666P
105 PÉREZ BLÁZQUEZ JAVIER ****1502E
106 PÉREZ DEL PINO EMILIO ****7531J
107 PÉREZ DÍAZ RAFAEL ANDRÉS ****2585W
108 PÉREZ ESPAÑA JOSÉ ANTONIO ****3785P
109 PINO MONTILLA DAVID ****5624F
110 PRADOS MONTILLA DAMIÁN ****9757F
111 QUIRÓS SÁNCHEZ NAIRA ****7047S
112 RAMÍREZ PÉREZ VÍCTOR MANUEL ****0478F
113 RAMOS MORENO MARÍA ISABEL ****6553L
114 RIBAS PLANELLS JUAN LUIS ****5432T
115 RODA INDALECIO FRANCISCO JOSÉ ****5669Z
116 RODRÍGUEZ CÉSPEDES FRANCISCO JAVIER ****8518B
117 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ AITOR ****022T 
118 ROJAS GARCÍA LORENZO ****4718Y
119 ROMERO MOLINA JOSÉ ANTONIO ****8603P
120 ROMERO NAVARRO IGNACIO ****2140T
121 RUEDA LÓPEZ RAMÓN ****5242C
122 RUFIÁN LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL ****8281W
123 RUIZ ARENAS NICOLÁS ****2112Y
124 RUIZ BARRANCO GEMA MARÍA ****1691T
125 RUIZ JIMÉNEZ MARIA DOLORES ****4320W
126 SALAZAR GONZÁLEZ SALVADOR ****1900Q
127 SÁNCHEZ ESPÍLDORA FERNANDO ****5003B
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APELLIDOS NOMBRE DNI
128 SÁNCHEZ GÓMEZ JOSÉ LUIS ****1967M
129 SÁNCHEZ HURTADO ADRIÁN JESÚS ****9726Y
130 SÁNCHEZ ROBLES FRANCISCO ****8511K
131 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ PABLO ****2318B
132 SÁNCHEZ SÁNCHEZ JAVIER ****4615L
133 SERRANO MATAS JORGE ****7202X
134 SERRANO PALOMO JAVIER ****4908A
135 SIERRA ROMERO FRANCISCO JAVIER ****1492Z
136 SOTO BONILLA JULIO ALBERTO ****0100M
137 TERNERO PICÓN VÍCTOR ****9226N
138 TOQUERO ESPINOSA JOSÉ ANTONIO ANDRÉS ****4131R
139 TORRES MORENO JESÚS ****8293M
140 TORRES REDONDO JOSÉ ****0859D
141 URDIALES AGUILERA JAIME ****4412D
142 URDIALES TRUJILLO JAVIER ****5488Q
143 VALLEJO NAVAS ALBA MARINA ****6117W
144 VÁZQUEZ FUENTES BORJA ANTONIO ****2901E
145 VEGA DÍAZ CRISTIAN ****8235C
146 VIEDMA ZAPATA JOSÉ ENRIQUE ****7677C
147 VILLEGAS GARCÍA JOSÉ ANTONIO ****0167S
148 VILLENA NÚÑEZ JOSÉ ÁNGEL ****2054W
149 VIZCAÍNO GARCíA JESÚS ****1178G

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS.-

APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ÁLVAREZ PÉREZ ANTONIO JOSÉ ****0430B
2 FERNÁNDEZ VERA ISRAEL ****6197G
3 GARCÍA GUTIÉRREZ MANUEL ****5454F
4 GÓMEZ GÓMEZ JOSÉ ANTONIO ****5066N
5 GONZÁLEZ GARCÍA JESÚS ****2891M
6 MATARÍN GÓMEZ MARÍA JOSÉ ****4252T
7 RODRÍGUEZ CONEJO LUZ MARINA ****0246X
8 SÁNCHEZ ARAGÓN JUAN JOSÉ ****9264W
9 SÁNCHEZ RUIZ MARÍA ****7645W

10 SUÁREZ JARDÓN MARÍA SOLEDAD ****5942E
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APELLIDOS NOMBRE DNI
11 VALLEJO GARCÍA JOSÉ MARÍA ****7750R
12 VIANA RÍOS ÁNGEL ****6147T

Segundo.- La composición del Tribunal de Selección, con sujeción a la Bases, 
será la siguiente:
Presidente: Francisco Antonio Iranzo Martín
Presidente suplente: Antonio Dorado Polo
Vocal: Manuel Carlos Escobar López
Vocal suplente: Juan Aguilar Martín
Vocal: José Manuel Ruiz Ortega
Vocal suplente: Bernardo Cortés Garrido
Vocal: Manuel Gallardo Pedrajas
Vocal suplente: Antonia Figueroa Ortuño
Vocal: José Roberto Torrejón Márquez
Vocal suplente: Margarita Rodríguez Martín
Secretaria: Justa María Martín Ramírez
Secretario suplente: Sergio Baena Trespalacios

Tercero.- El orden de actuación de los aspirantes será el siguiente: se iniciarán 
por aquellos cuyo primer apellido comience por la letra “M”.

Cuarto.- De conformidad con lo dispuesto en las Bases que rigen en esta 
Convocatoria en relación con la primera prueba -Aptitud Física- se fija como 
fechas de celebración desde el lunes 19 de julio hasta el viernes 23 de julio, 
ambos inclusive, en la Ciudad Deportiva Estadio Enrique López Cuenca en 
Avda. Ciudad de Pescia s/n, convocándose a los aspirantes a las 8:30 horas 
según la distribución siguiente:

LUNES 19 JULIO 2021
MÁRQUEZ PEÑA ALFONSO ****4300S
MARTÍN BLANCO JOSÉ DOMINGO ****8826D
MARTÍN GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO ****2755L
MARTÍN GUERRERO ADRIÁN ****5053G
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MARTÍNEZ VILLALBA CHRISTIAN MOISÉS ****9148R
MARTÍNEZ VIVANCOS IVÁN JOSÉ ****2771S
MEDEL CARBONELL PABLO ****9994H
MEDINA MENDOZA ROBERTO ****0186Y
MENA CHICA JOSÉ ISRAEL ****7701H
MÉRIDA CONEJO IVÁN ****6672Y
MÉRIDA ESPINOSA TERESA MARÍA ****6391K
MESA FERNÁNDEZ PABLO ****3476K
MIGUEL CARRASCO ANTONIO DE ****0019D
MOLEÓN SALINAS MIGUEL ÁNGEL ****5154X
MOLINA TOQUERO ENRIQUE ****4999T
MONTEAGUDO LLUCH TANIA ****8160J
MORALES ACOSTA JOSÉ CARLOS ****9703J
MORENO CERVANTES MIGUEL ÁNGEL ****4523P
MORENO GALÁN JOSÉ LUIS ****5319X
MORENO LÍNDEZ VERÓNICA ****0304H
MORENO MARÍN IGNACIO ****4661F
MORENO NAVAS MANUEL ****8033B
MORENO ROMERO MARÍA JOSÉ ****4767V
MUÑOZ MUÑOZ ANA ****2638C
OBAL LALIS CÉSAR ****5556S
OLIVARES LÓPEZ MARÍA TERESA ****6095G
OLIVEROS GÓMEZ MANUEL ****0834R
ORTEGA GARCÍA MIGUEL ****1954Q
ORTEGA JIMÉNEZ RAQUEL ****7427N
ORTIGOSA ALVÁREZ SANTIAGO ****8831E

MARTES 20 JULIO 2021
OSORIO MERÁS SILVIA ****2742G
PALOMA RUIZ MIGUEL ****8304L
PALOMO COLORADO ÁNGEL ****2281K
PALOMO SALAS IVÁN ****6682Q
PEÑA CLAVERO VANESSA ****1666P
PÉREZ BLÁZQUEZ JAVIER ****1502E
PÉREZ DEL PINO EMILIO ****7531J
PÉREZ DÍAZ RAFAEL ANDRÉS ****2585W
PÉREZ ESPAÑA JOSÉ ANTONIO ****3785P
PINO MONTILLA DAVID ****5624F
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PRADOS MONTILLA DAMIÁN ****9757F
QUIRÓS SÁNCHEZ NAIRA ****7047S
RAMÍREZ PÉREZ VÍCTOR MANUEL ****0478F
RAMOS MORENO MARÍA ISABEL ****6553L
RIBAS PLANELLS JUAN LUIS ****5432T
RODA INDALECIO FRANCISCO JOSÉ ****5669Z
RODRÍGUEZ CÉSPEDES FRANCISCO JAVIER ****8518B
RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ AITOR ****022T 
ROJAS GARCÍA LORENZO ****4718Y
ROMERO MOLINA JOSÉ ANTONIO ****8603P
ROMERO NAVARRO IGNACIO ****2140T
RUEDA LÓPEZ RAMÓN ****5242C
RUFIÁN LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL ****8281W
RUIZ ARENAS NICOLÁS ****2112Y
RUIZ BARRANCO GEMA MARÍA ****1691T
RUIZ JIMÉNEZ MARIA DOLORES ****4320W
SALAZAR GONZÁLEZ SALVADOR ****1900Q
SÁNCHEZ ESPÍLDORA FERNANDO ****5003B
SÁNCHEZ GÓMEZ JOSÉ LUIS ****1967M
SÁNCHEZ HURTADO ADRIÁN JESÚS ****9726Y

MIÉRCOLES 21 JULIO 2021
SÁNCHEZ ROBLES FRANCISCO ****8511K
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ PABLO ****2318B
SÁNCHEZ SÁNCHEZ JAVIER ****4615L
SERRANO MATAS JORGE ****7202X
SERRANO PALOMO JAVIER ****4908A
SIERRA ROMERO FRANCISCO JAVIER ****1492Z
SOTO BONILLA JULIO ALBERTO ****0100M
TERNERO PICÓN VÍCTOR ****9226N
TOQUERO ESPINOSA JOSÉ ANTONIO ANDRÉS ****4131R
TORRES MORENO JESÚS ****8293M
TORRES REDONDO JOSÉ ****0859D
URDIALES AGUILERA JAIME ****4412D
URDIALES TRUJILLO JAVIER ****5488Q
VALLEJO NAVAS ALBA MARINA ****6117W
VÁZQUEZ FUENTES BORJA ANTONIO ****2901E
VEGA DÍAZ CRISTIAN ****8235C
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VIEDMA ZAPATA JOSÉ ENRIQUE ****7677C
VILLEGAS GARCÍA JOSÉ ANTONIO ****0167S
VILLENA NÚÑEZ JOSÉ ÁNGEL ****2054W
VIZCAÍNO GARCíA JESÚS ****1178G
AGUILERA MANZANO FELIPE ****7067C
AGUILERA ORTEGA ANTONIO JAVIER ****2644K
ALCALDE CRUZ CARMEN ****9222E
ALGUACIL DELGADO SALVADOR ****0007Z
ALSINA PUNSOLA JOAN ****3207C
AMADO ALONSO CARLOS JAVIER ****0549L
APRESA DOBLADO JESÚS ****5331K
ARANDA ESPAÑA BLANCA MARÍA ****8062N
ATENCIA GODOY MIGUEL ÁNGEL ****9437H
AUGER-RUIZ MORENO ELISABET ****2633S

JUEVES 22 JULIO 2021
BERMÚDEZ SICILIA JOSÉ PABLO ****4914Y
BOSCH SÁNCHEZ ANDREA ****4606H
BRAVO NARVÁEZ ANTONIO ****9951A
CAMERO LÓPEZ RAFAEL ****6410P
CAÑADA RUIZ JOSÉ ANTONIO ****9277Z
CAÑAS GONZÁLEZ IVÁN ****2204D
CARA MORENO JOSÉ RAMÓN ****6370S
CARBALLO CALDERÓN FRANCISCO MANUEL ****4860L
CASTAÑO SOLER ISABEL PILAR ****1657V
CHAMIZO SALCEDO ROCÍO ESTER ****7474A
CONTRERAS GÁMEZ CRISTINA ****2791G
CORONEL GUILLÉN ÁNGEL GUSTAVO ****1614E
COTTA CASTILLO CANDELARIA DEL PILAR ****6494B
CRUZ MÁRMOL RUBÉN ****3336V
CURIEL ORTIGOSA KATIA ****1739A
ESCALONA DUARTE RAÚL ****1841H
ESCAÑUELA ESTEVEZ YASMINA ****6281V
ESPAÑA GONZÁLEZ JORGE ****8951F
ESTÉVEZ NAVARRO JOSÉ MANUEL ****1885X
FERNÁNDEZ PASTOR MANUEL ****9632Q
FERNÁNDEZ PÉREZ EVA MARÍA ****3827Y
FERNÁNDEZ VENEGAS DANIEL ****6038V
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GALINDO GUTIÉRREZ DE LA 
SOLANA RUBÉN ANDREAS ****1458H
GALLEGO POZO JESÚS RAMÓN ****2153F
GÁMEZ IBÁÑEZ JOSÉ MANUEL ****6084Q
GARCÍA AGUILERA CARLOS ****1612G
GARCÍA ÁVILA FERNANDO ****0868B
GARCÍA CÓRDOBA ESTELA ****5705M
GARCÍA MÉRIDA JUAN JOSÉ ****9949E
GARCÍA RUIZ DAVID ****5987T

VIERNES 23 JULIO 2021
GARCÍA SÁNCHEZ GINÉS ****2516G
GIL TRUJILLO FRANCISCO JOSÉ ****3259F
GÓMEZ JURADO JUAN FRANCISCO ****5107V
GÓMEZ MORENO LUCÍA ****9141K
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN ****7906P
GONZÁLEZ GARCÍA ALBA ****5512Z
GONZÁLEZ GARCÍA ALEJANDRO ****4660H
GONZÁLEZ ROLDÁN MIGUEL ÁNGEL ****7718Y
GUZMÁN SÁNCHEZ PEDRO ****4278D
HARO GÁLVEZ FRANCISCO JAVIER ****7315Z
HEREDIA RODRÍGUEZ JOSÉ IGNACIO ****2879R
HERNÁNDEZ DE MARCOS ÁNGEL ****3865X
HIDALGO ATENCIA CRISTIAN ANDREAS ****1070V
ILICENCO ILICENCO ION EDUARD MARIUS ****0894N
JIMÉNEZ ESCRIBANO GUILLERMO ****7500E 
JIMÉNEZ LÓPEZ NURIA ****1669M
JIMÉNEZ MUÑOZ RUBÉN ****9042Z
JIMÉNEZ SÁNCHEZ PATRICIA ****3611S
LIZANA DOMÍNGUEZ JOSÉ ANTONIO ****1417L
LLANOS GÓMEZ JUAN ****9387K
LÓPEZ ABRIL JOSÉ ****5590C
LÓPEZ BARRIONUEVO BELÉN ****3190R
LÓPEZ GARCÍA JUAN ALBERTO ****6929Y
LÓPEZ MARTÍN TERESA CRISTINA ****2223F
LÓPEZ MOROTE MARÍA ÁNGELES ****0384Z
LÓPEZ MUÑOZ MOISÉS ****5743K
LORENTE CAMACHO DANIEL ****8362Y
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LUQUE IZQUIERDO JUAN MANUEL ****8928W
LUQUE MIÑARRO ANA ****4028S

Los aspirantes serán convocados para la realización de la prueba, debiendo 
asistir provistos del DNI, Carnet de Conducir o Pasaporte, así como declaración 
responsable COVID-19.

Para las pruebas de aptitud física, los aspirantes deberán entregar al 
tribunal calificador, un certificado médico en el que se haga constar que 
el aspirante reúne las condiciones físicas precisas para realizar las 
pruebas.

Cuarto.- Para el desarrollo de las distintas pruebas se establecen las 
siguientes medidas en aplicación de las recomendaciones sanitarias con 
motivo del  COVID-19:

1. No se debe acudir en caso de contagio o sospecha o si se empieza a notar 
síntomas (fiebre, tos, sensación de falta de aire).

2. Se ruega máxima colaboración de todas las personas de la organización en 
la adopción de las medidas preventivas y el seguimiento de las 
recomendaciones realizadas.

3. El uso de la mascarilla es obligatorio. Se acudirá al lugar de la convocatoria 
del proceso selectivo provisto de mascarilla.

4. La llegada al recinto se realizará de forma puntual. Deberá respetarse la 
distancia recomendada.

5. Se mantendrán las distancias de seguridad y se evitarán los cruces cuando 
se utilice pasillos o zonas comunes. Se recuerda la preferencia de uso de la 
parte derecha al caminar por pasillos, escaleras y zonas comunes como 
preferencia.

6. No se permitirá el acceso a personas acompañantes, salvo casos de fuerza 
mayor.

7. Se debe hacer uso individual de los aseos.
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8. Se evitará compartir objetos/material con otras personas.

9. Higiene de Manos: en la entrada del lugar de celebración de las pruebas se 
facilitará gel hidroalcohólico.

10. Higiene Respiratoria: Al toser o estornudar deberá taparse la boca y nariz 
con un pañuelo desechable o, de no ser posible, con la manga del antebrazo o 
la flexura del codo.

11. Los pañuelos se deben desechar inmediatamente después de su uso.

12. Todo el proceso selectivo, desde la hora de citación para la realización de  
las pruebas hasta la finalización de las mismas, estará permanentemente 
dirigido y supervisado por el Tribunal designado al efecto.

Lo que se hace público para el general conocimiento y en particular de los/as
interesados/as.

Documento firmado electrónicamente.

.Anuncio: Anuncio aprobación lista definitiva de admitidos/as y
excluidos/as, lugar, fecha y hora primera prueba Proceso
Selectivo 3 plazas Policía Local

Código para validación: C0K7M-SNWSQ-OFKJ4
Fecha de publicación: 2 de Julio de 2021 a las 12:27:58
Página 12 de 12

El documento ha sido firmado por :
1.- Concejal delegado de Recursos Humanos del EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NERJA
.Firmado 29/06/2021 09:31
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